
5. - 6. 10. 2024, ČMMJ OMS Jičín
Memoriál Karla Podhajského 
86. ročník vrcholné soutěže ohařů (se zadáním titu-
lu CACIT, CACT), jedna z nejstarších soutěží v Evropě
OMS Jičín, tel: 774 295 101, web: jicin.cmmj.cz

8. 6. 2024 od 14 h, Lomeček v Litohlavech
Myslivecký den s trubači kromě vystoupení 
mysliveckých trubačů se můžete těšit na sokolníka 
s dravci, výcvik loveckých psů, přednášku o zbraních 
a střelivu, povídání o myslivosti a ochraně přírody, jízdu 
na koních, střelbu ze vzduchovky, bohatou tombolu 
a mnoho dalšího. Po celou dobu akce bude možné si 
zakoupit občerstvení, zvěřinové pochoutky, alkoholické 
i nealkoholické nápoje a další. 
Myslivečtí trubači a Myslivecká společnost Honebního 
společenstva Litohlavy - Klabava  
Info: Miloš Kalčík, M 724 211 336

15. 6. 2024 od 11.00, Vesnické muzeum Halže (Tachov)

Den Českého lesa OPYLOVAČI ZNÁMÍ 
NEZNÁMÍ, prezentace partnerů akce a mnoho dalšího 
web: ceskyles.nature.cz

15. 6. 2024, 10.00 - 16.00 Kladská u Mariánských Lázní
Setkání myslivců Karlovarského kraje 
a přehlídka loveckých trofejí
Lovecký zámeček Kladská, web: kladska.com

P
Ř

IP
R

A
V

O
VA

N
É

 A
K

C
E

 / 
N

A
TI

O
N

A
L 

A
N

D
 A

B
R

O
A

D
 E

V
E

N
TS

 / 
IN

LÄ
N

D
IS

C
H

E
 U

N
D

 A
U

S
LÄ

N
D

IS
C

H
E

 A
K

TI
O

N
E

N

26

Zahraniční akce

Silva Bohemica LÉTO 2024

D o m á c í  a k c e

7. 9. 2024, Lípa, Sportovní areál Sokolovna (okres Zlín)
LIPSKÝ DR.VOŠTĚP 12. ročník dřevorubecké 
soutěže, výstava historických motorových pil, řezbáři (motorovou 
pilou) a živá kapelu s večerní zábavou 
TJ Sokol Lípa, Bohuslav Liška, tel. 732 137 163 
e-mail: dr.vostep.lipa@centrum.cz

11. 6. 2024, Kostelec nad Černými lesy, Zámek
Potenciál geograficky nepůvodních 
druhů dřevin v lesním hospodářství ČR 
seminář ČLS1)

Další akce jsou uvedeny v našem kalendáři 2024 a rovněž na našem webu: www.bohemica.cz,  
kde průběžně také informace aktualizujeme.

1) �ČLS�- Česká lesnická společnost, z.s., Novotného lávka 5, 
110 00 Praha 1, tel. 221 082 384, tajemník ČLS:  
Ing. Jakub Brichta, mobil: 723 399 475 
e-mail: cesles@cesles.cz, web: www.cesles.cz

14. 9. 2024, 11:00 - 16:30, Ostrava - Bělský les
Festival dřeva 18. ročník
Kontakt na oranizátora: BUVI Promotion, s.r.o., Radovan 
Buček, tel.: 603 264 274, www.festivaldreva.cz

7. 9. 2024, Lovecký zámek Ohrada, NZM 
VORAŘSKÝ DEN oslava vorařské tradice a zapo-
menutých řemesel formou ukázek, výstavou sbírko-
vých předmětů nebo promítáním tematických filmů
NZM Ohrada, tel. 607 020 010, web: www.nzm.cz

5. 10. 2024, Lovecký zámek Ohrada 
LESNICKÝ DEN program pro celou rodinu, 
promítání lesnických filmů, ukázky výrobků ze dřeva, 
výstava používaných nástrojů ze sbírek muzea
tel. 607 020 010, www.nzm.cz

19. 9. 2024, 17.00, Lovecký zámek Ohrada, NZM
MŠE SV. EUSTACHA slavnostní troubená mše
NZM Ohrada, tel. 607 020 010, web: www.nzm.cz

22. 6. 2024, Žehušice  
XXXX. Slavnost lesního rohu
Festival J. V Sticha-Punta 
web: www.hornforum.cz

22. - 23. 6. 2024, Brno - Výstaviště, ČMKJ
INTERCANIS 58. ročník mezinárodní výstavy psů 
web: www.cmku.cz, www.intercanis.cz
22. 6. 2024, zámek Ohrada
22. Národní myslivecké  
slavnosti, národní soutěž  
ve vábení jelenů
NZM Ohrada, tel. 607 020 010 
web: www.nzm.cz

20. - 21. 7. 2024, Mladá Boleslav, Luční ul. 286
Česká národní výstava psů všech  
plemen FCI se zadáváním titulu CAC a Národní vítěz
Interdog Bohemia, tel. 326 327 220, 326 331 041 
web: www.interdogbohemia.com
20. - 21. 7. 2024, Jeseníky - Drakov
Lesní slavnost Lapků z Drakova  
v Biskupských lesích  19. ročník 
Spolek Přátelé Vrbenska, tel. 605 300 606 
web: lapkovezdrakova.cz

8. 6. 2024 od 8:00, areál Heřmánky ve VÚ Libavá
Armáda, lesnictví a myslivost na Libavé 
největší lesnická a myslivecká akce na Moravě pro 
veřejnost v režii VLS, web: www.vls.cz

7. - 8. 6. 2024, Česká lesnická akademie Trutnov 
ČESKÉ LESNICKÉ DNY 2. ročník výstavy 
web: www.clatrutnov.cz

15. 6. 2024, Ralsko, areál Skelná Huť
Lesnický den v Ralsku 46. ročník, 
22. mistrovství ČR v práci s motorovou pilou,  
lesní pedagogika a další program pro děti, ukázka les-
nické a další techniky, výstava trofejí a myslivost
Vojenské lesy a statky ČR, s. p., web: www.vls.cz

17. - 18. 8. 2024, Volary, náměstí
Volarské slavnosti dřeva
30. ročník slavností - lidové trhy, stará  
řemesla, dřevařská soutěž, rekord v dřevácích 
web: www.mestovolary.cz

22. - 27. 8. 2024, České Budějovice
Země živitelka 2024
50. ročník mezinárodního agrosalonu  
e-mail: info@vcb.cz, web: www.vcb.cz

10. 8. 2024, Třeboň, Masarykovo náměstí
Myslivecká Třeboň 12. ročník mysliveckých slav ností 
- vystoupení trubačů, kynologů a sokolníků, Svatohubertská 
mše v kostele Panny Marie Královny a sv. Jiljí
Informační a kulturní středisko Třeboň, tel. 384 721 169 
mobil 724 115 900, www.itrebon.cz

17. - 18. 8. 2024, Mladá Boleslav
Interdog Bohemia 2024 
mezinárodní výstava psů  
všech plemen FCI CACIB
Interdog Bohemia, Luční ul. 286, 293 01 Mladá 
Boleslav, tel. 326 327 220, 326 331 041
e-mail: info@interdogbohemia.com 
web: www.interdogbohemia.com

6. - 7. 9. 2024, zahrada Hedvy v Rýmařově
DŘEVAŘSKÉ, LESNICKÉ A MYSLIVECKÉ 
DNY v Rýmařově 23. celodenní slavnosti včetně 
večerní zábavy, web: www.svcrymarov.cz
7. 9. 2024 (předběžně), areál zámku Zahrádky u České Lípy
KOTLÍKOVÝ ZVĚŘINOVÝ GULÁŠ  
13. ročník soutěže ve vaření, tel.: 725 701 232, 
724 276 236, web: ceskalipa.cmmj.cz

19. - 22. 6. 2024,  SRN, Hesensko, Schwarzenborn
KWF-Tagung 2024 
18. mezinárodní lesnický veletrh a kongres
Tel. +49 (0)6078 / 785-30 
e-mail: service@kwf-online.de 
web: www.kwf-tagung.de

21. 7. 2024, Vendryně, v parku
Slezský Dřevorubec 2024 
12. ročník mezin. dřevorubecké soutěže 
Karel Turoň - TURPIL.cz 
Oldřichovice 164, 739 61 Třinec 
tel. 605 101 196, slezskydrevorubec.cz

13. 7. 2024, Lesonice (okr. Třebíč) - Obora
LESONICKÝ DŘEVORUBEC  
dřevorubecký závod s mezinárodní účastí 
Info: Jiří Anděl, tel. 721 756 322, jirkaengel@seznam.cz

30. 8. - 1. 9. 2024, OMS Uherské Hradiště
Memoriál Richarda Knolla 50. ročník vrcholné 
soutěže ohařů tuzemských chovatelů v ČR se zadáním 
titulu „Vítěz ČR roku“, CACT a Res. CACT 
tel. 601 352 348, e-mail: uherskehradiste@cmmj.cz 
web: uherskehradiste.cmmj.cz

29. - 31. 8. 2024, Finsko, Jämsänkoski
FinnMETKO 2024 
profesionální výstava 
těžké lesnické mechanizace
FinnMetko Oy, Sitratie 7, 00420 Helsinki
tel +358-40 9009 410, web: www.finnmetko.fi 
e-mail: mirva.revontuli@finnmetko.fi

2024

19. - 22. 9. 2024, Rakousko - Vídeň
World Logging Championships 2024
35. mistrovství světa dřevorubců
International Association Logging  
Championships (IALC, Mezinárodní asociace  
pro mistrovství dřevorubců), web: www.ialc.ch

22. - 25. 8. 2024, SR - Agrokomplex Nitra
POĽOVNÍCTVO, RYBÁRSTVO 
A VČELÁRSTVO 2024 14. ročník, součást 
výstavy Agrokomplex web: www.agrokomplex.sk

3. - 6. 9. 2024, Švédsko - Göteborg
Trä & Teknik 2024
(Wood Products & Technology)
veletrh pro dřevo a dřevařskou techniku 
Svenska Mässan, S-412 94 Göteborg, 
web: www.traochteknik.se

18. - 20. 9. 2024, Japonsko - Tokyo Big Sight East 
Exhibition Hall
FORESTRISE 2024
mezinárodní lesnický a dřevařský veletrh  
a lesnicko-dřevařské symposium  
tel. +81-3-3273-6161, e-mail: forestrise@sankei.co.jp
web: www.forestrise.jp

19. - 21. 9. 2024, Velká Británie, Ragley Estate, Alcester
APF 2024 
mezinárodní veletrh lesnických  
strojů, mistrovství světa v strojním  
kácení a v přibližování dříví, aukce strojů
tel. +44 01428 723545, www.apfexhibition.co.uk

24. - 26. 9. 2024 (předběžně), Ukrajina - Kyjev
LISDEREVMASH 2024 22. ročník  
mezinárodního veletrhu strojů a zařízení  
pro lesnicví, zpracování dřeva a nábytkářství 
International Exhibition Centre, tel. +38 044 456 3804 
e-mail: lisderevmash@acco.kiev.ua, lisderevmash.ua

28. - 31. 8. 2024, Rakousko - Klagenfurt
Internationale Holzmesse Klagenfurt 2024
mezinárodní lesnický a dřevařský veletrh  
a lesnicko-dřevařské symposium  
Klagenfurter Messe Betriebsgesellschaft mbH 
Messeplatz 1, A-9021 Klagenfurt/Austria  
Tel. (0043463) 56800-0  
e-mail: office@kaerntnermessen.at
web: www.kaerntnermessen.at

10. - 15. 8. 2024, Polsko, Olsztyn
30th EFOL 2024 evropské lesnické 
mistrovství v orientačním běhu
web: www.efol.eu

5. - 8. 12. 2024, Německo, Han no ver
Pferd & Jagd 2024 
výs ta va jez dec tví a lo vec tví
web: www.messe.de 
www.heckmanngmbh.de

27. - 29. 9. 2024, Německo - Lipsko
Jagen & Angeln 2024
veletrh pro les, lov a rybářství 
tel. +49 341 3389327, web: www.jagd-und-angeln.de

24. - 27. 11. 2024, Francie  
- Paris Nord - Villepinte
SIMA 2024 mezinárodní veletrh  
pro zemědělství, lesnictví, rybářství, ...
web: en.simaonline.com

17. - 21. 9. 2024, Praha - Letňany, PVA
FOR WOOD 17. veletrh dřevostaveb a využití dřeva 
pro stavbu (v rámci 35. veletrhu FOR ARCH) 
ABF, a. s., tel. 225 291 107, web: www.abf.cz

5. 10. 2024, Kuks - Hospital
31. Svatohubertské slavnosti Řádu svatého 
Huberta a XXI. ročník soutěže ve vábení jelenů  
„O pohár ŘSH“ mladých myslivců do 35 let
Kontakt: František Licek, Nad Sokolovnou 239, 538 25 Nasa-
vrky, tel. 777 701 215. e-mail frantisek.licek@seznam.cz 
web: www.radsvatehohuberta.cz

14. - 15. 9. 2024, Klatovy
Mezinárodní výstava psů web: www.cmku.cz

12. - 13. 10. 2024, České Budějovice - Výstaviště
Mezinárodní výstava psů web: www.cmku.cz


